

19 AGO. 2022
 RAFAEL CORDERO
 RECEPCIÓN DE CORRESPONDENCIA
 TEL.:



MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE

COPIA

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000155

San Salvador, 18 de AGOSTO de 2022

Señores

EL DIARIO NACIONAL, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL en: GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54313	1	C/U	SERVICIO DE PUBLICACIONES VARIAS EN MEDIO DE COMUNICACIÓN ESCRITO PARA EL MOPT, SEGÚN DETALLE AL REVERSO:	\$6,560.00	\$6,560.00
			PROCESO DE LIBRE GESTION No. 158/2022 "SERVICIO DE PUBLICACIONES VARIAS EN MEDIO DE COMUNICACIÓN ESCRITO PARA EL MOPT" SOLICITUD DE COTIZACION No. BS 000141/2022. VALIDEZ DE LA OFERTA 30 DIAS CALENDARIO CREDITO 60 DIAS CALENDARIO CLASIFICACION DE EMPRESA: MEDIANA EMPRESA GARANTIA: CUMPLIMIENTO DE ORDEN DE COMPRA Administradora de orden de compra: ' _____ - Técnico, Tel. _____, correo electrónico. - _____		
			TOTAL		\$6,560.00

ecabrera

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE HASTA: SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA CON 00/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, según ordenes de servicio emitidas por la administradora de la orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
01 DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL		01- DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-01-01-21-1	270	MOPT-GACI-01/2022	
OBSERVACIONES: VERIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 270			



F. _____
 Licenciado Cesar Enrique Marroquín Rivas
 Gerente Administrativo Institucional
 Ministerio de Obras Públicas

AT 00



PUBLICACIONES EN BLANCO Y NEGRO			
ITEMS	MEDIDA A PUBLICAR	PRECIO POR PULGADA (US \$) CON IVA INCLUIDO	PRECIO UNITARIO POR MEDIDA (US \$) CON IVA INCLUIDO
1	2X2	\$7.74	30.96
2	2X3	\$7.74	46.44
3	3X2	\$7.74	46.44
4	3X3	\$7.74	69.66
5	3X3.5	\$7.74	81.27
6	3X4	\$7.74	92.88
7	3X5	\$7.74	116.10
8	3X6	\$7.74	139.32
9	3X6.5	\$7.74	150.93
10	3X7	\$7.74	162.54
11	3X8	\$7.74	185.76
12	3X9	\$7.74	208.98
13	3x10	\$7.74	232.20
14	3x11	\$7.74	255.42
15	4X11	\$7.74	340.56
16	4X4	\$7.74	123.84
17	4X5	\$7.74	154.80
18	4X6	\$7.74	185.76
19	4x10	\$7.74	309.60
20	5X10	\$7.74	387.00
21	6x6.5	\$7.74	301.86
22	5X11	\$7.74	425.70
23	6X13	\$7.74	603.72

CONDICIONES GENERALES

- a. Las condiciones establecidas en los términos de contratación y su oferta, son de cumplimiento obligatorio.
- b. La vigencia de la presente orden de compra es desde la fecha de legalización de la misma hasta el 31 de diciembre de 2022 y la fecha de ejecución será la establecida en la orden de inicio, emitida por la administradora de la orden de compra, el hasta el 31 de diciembre de 2022 o hasta agotar el monto de \$6,560.00

